

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO/SC

**DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 023/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 028/2024**

OBJETO: Aquisição de peças para manutenção preventiva corretiva do veículo com placas QJV4208 da frota da Secretaria de Educação.

PROPOSTA COMERCIAL

Após analisarmos minuciosamente toda a documentação constante do Pregão supracitado, temos pleno conhecimento das referidas condições e seus anexos, bem como cientes ao Edital, propomos entregar, sob integral responsabilidade, o material/serviço, conforme condições abaixo indicadas:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD.	UND	MARCA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	BUCHA DE AMORTECEDOR	4	Unid.	EXXIN	R\$ 32,58	R\$ 130,32
2	BUCHA CENTRAL DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO	2	Unid.	EXXIN	R\$ 93,43	R\$ 186,86
3	BUCHA BORRACHA ESTABILIZADORA	2	Unid.	EXXIN	R\$ 97,38	R\$ 194,76
4	BUCHA DA BIELETA	2	Unid.	EXXIN	R\$ 99,18	R\$ 198,36
5	BARRA CENTRAL DE DIREÇÃO	1	Unid.	EXXIN	R\$ 1.512,36	R\$ 1.512,36
6	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA SUPERIOR	2	Unid.	EXXIN	R\$ 170,10	R\$ 340,20
7	SEPARADOR DE MOLA DIANTEIRA	12	Unid.		R\$ 0,00	R\$ 0,00
8	SUPORTE REI CARDAM	1	Unid.	EXXIN	R\$ 648,36	R\$ 648,36
9	BUCHA CENTRAL DO ESTABILIZADOR TRAZEIRO	2	Unid.	EXXIN	R\$ 92,02	R\$ 184,04
10	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA TRAZEIRA	2	Unid.	EXXIN	R\$ 97,38	R\$ 194,76
11	RETENTOR DO CUBO TRAZEIRO	1	Unid.	EXXIN	R\$ 102,78	R\$ 102,78
12	JOGO DE LONAS DO FREIO TRAZEIRO	1	Unid.	EXXIN	R\$ 436,59	R\$ 436,59
13	JOGO DE LONAS DO FREIO DIANTEIRO	1	Unid.	EXXIN	R\$ 436,59	R\$ 436,59
14	REBITES DE LONA	128	Unid.	EXXIN	R\$ 0,45	R\$ 57,60
15	BUCHAS DE MOLA TRAZEIRO	2	Unid.	EXXIN	R\$ 170,10	R\$ 340,20
16	SEPARADOR DE MOLA TRASEIRA	12	Unid.		R\$ 0,00	R\$ 0,00
17	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRA	1	Unid.	EXXIN	R\$ 190,62	R\$ 190,62
VALOR TOTAL:					R\$ 5.154,40	

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: Lincetractor Comércio, Importação e Exportação LTDA

CNPJ: 11.371.179/0001-00

Inscr. Mun. 31.173

Inscr. Est. 260.184.892.115

Distribuidor

Autorizado:



Endereço: Rua Sergipe, 4075
Cidade: Catanduva
Telefone/Fax: (17) 3531-0080

Bairro: Vila Paulista
Estado: São Paulo
E-mail: lincetractor@lincetractor.com.br

C.E.P.: 15.803-160

RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome do Sócio Representante: Vandir Jorge Filho

RG: 44.087.743-X SSP/SP

Estado Civil: Solteiro

Endereço: Rua 1º de Maio, n.º 704

Estado: São Paulo

CPF: 330.934.338-35

E-mail Pessoal: jorge@lincetractor.com.br

Bairro: Centro

C.E.P.: 15.830-000

Cargo/Função: Sócio Diretor

Data de Nascimento: 29/12/1984

Cidade: Pindorama

Telefone: (17) 3531-0080

DADOS BANCARIOS:

Banco: Brasil

Ag: 0050-7

Cc: 42486-2

DA PROPOSTA:

Validade da proposta: 60 DIAS.

Prazo de entrega: 05 DIAS.

Local de entrega: CONF. EDITAL

Prazo de pagamento: 30 DIAS.

DECLARAMOS que:

> Está de acordo com todas as normas deste edital e seus anexos, e que o objeto do certame será entregue conforme estipulado no edital.

Que nos valores propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.

Catanduva/SP, 27 de fevereiro de 2024

Lincetractor Comércio, Importação e Exportação LTDA

CNPJ: 11.371.179/0001-00

Vandir Jorge Filho

Representante Legal

RG: 44.087.743-X SSP/SP

CPF: 330.934.338-35

Cargo/função: Titular

Distribuidor

Autorizado:

